

KULTURALNIK

Gazetka o tym co słysząc w Gminie Werbkowice, o tym co się wydarzyło i wydarzy, artykuły i wywiady.

DZIECI ŚWIĘTOWAŁY WAKACJE 2021

Tematem przewodnim tegorocznych spotkań w ramach wakacji było świętowanie. Łącznie odbyło się 12 spotkań: 9 stacjonarnych (święta: imion, wody, żaby, biedronki, książki, cienia i teatru, kukurydzy, balona, strażaka) i 3 wyjazdowe (święta: roweru, lasu, pszczoły i alpaki).



str. 3



DOŻYŃKI Z CLEO

7

Tegoroczne Dożynki gminno-parafialne odbyły się w Werbkowicach. Gwiazdą wieczoru była Cleo...



PIKNIK PROFILAKTYCZNY

8

Na zakończenie wakacji w Werbkowicach odbył się Piknik połączony z Festywnym #SzczepimySię z KGW...



Z ŻYCIA KGW

9

Wakacje były też gorącym okresem dla Kół Gospodyń Wiejskich, brały udział w konkursach, warsztatach...

O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA

PODSUMOWANIE WAKACJI

Kto z nas nie lubi wakacji? Słońce, plaża lub góry, odpoczynek lub zabawa? Wszyscy to Kochamy. Ten letni czas był bardzo intensywny dla Gminnego Ośrodka Kultury w Werbkowicach.

Wakacje rozpoczęliśmy od zajęć dla dzieci, których hasłem przewodnim było **„Świętujemy WAKACJE”**. Codziennie obchodziliśmy inne święto, m.in.: święto żaby, biedronki czy lasu. Oprócz kreatywnych i ciekawych zadań, dzieci i młodzież miały okazję odwiedzić leśniczówkę, uczestniczyć w rajdzie rowerowym, wyjeździe na paintball czy pojechać do zagrody pszczelarskiej.

Wakacje to także aktywny czas dla seniorów z **Klubu Senior + „Nasza Jesień”**. Krzyżówki, szkolenia z prawidłowej pielęgnacji skóry, ćwiczenia z muzykoterapii czy pomoc przy organizacji dożynek to tylko niewielka kropla w morzu zajęć w jakich mieli okazję uczestniczyć seniorzy.

W letnie, gorące wieczory nic tak nie przynosi ukojenia jak obejrzenie dobrego filmu na tle natury. Dlatego w Amfiteatrze w Werbkowicach był wyświetlany **film „Bella i Sebastian”**, który bawił i wzruszył jednocześnie.

Oczywiście nie możemy zapomnieć o największej imprezie tego lata, czyli **Dożynkach Gminno-Parafialnych**, które odbyły się 15 sierpnia w Werbkowicach. Ten wspaniały czas podziękowań za obfite plony urozmaicał konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy oraz bukiet zielny dla dzieci i młodzieży czy quiz z wiedzy dożynkowej. Były występy zespołów działających przy GOK Werbkowice oraz Seeking Dreams, NoLimit, Meffis, DJ PatriCk. Jednak największą atrakcją wieczoru był koncert Cleo.

Na zakończenie wakacji odbył się **Piknik Profilaktyczny połączony z Festynem #SzczepimySię z KGW**, na którym czekało wiele atrakcji dla młodszych jak i nieco starszych uczestników.

Wakacje to wspaniały, ale i bardzo krótki czas, który GOK Werbkowice wykorzystał w pełni. Trzymajmy kciuki, aby takich atrakcji było jeszcze więcej w następnym roku.

AGATA CIOŁKO



O OSTATNICH WYDARZENIACH SŁÓW I ZDJĘĆ KILKA DZIECI ŚWIĘTOWAŁY WAKACJE 2021

W lipcu i sierpniu w Gminnym Ośrodku Kultury w Werbkowicach odbywała się akcja wakacje współfinansowana przez Gminną Komisję Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Werbkowicach w ramach projektu „Świętuje-

driana. Na ochłodę dzieci przeszły pod mgiełką wody, która wywołała wiele uśmiechów na ich twarzy.

Dzień 2 (14.07) – Święto Wody było idealnym spędzeniem czasu w upalny

czerwoncy. Dzieci bawiły się w tworzenie oryginalnych, balonowych owadów, które później zostały wykorzystane w ciekawych rozgrywkach i zabawach.

Dzień 5 (21.07) – Święto Książki zo-



my WAKACJE!”. Tematem przewodnim spotkań było świętowanie (każdego dnia inne wymyślone święto). Łącznie odbyło się 12 spotkań: 9 stacjonarnych (święta: imion, wody, żaby, biedronki, książki, cienia i teatru, kukurydzy, balona, strażaka) i 3 wyjazdowe (święta: roweru, lasu, pszczoły i alpaki).

dzień. Połączenie różnych zabaw wodnych, będące ukojeniem, gdy słońce daje o sobie zbyt mocno znać było idealnym rozwiązaniem dla dzieci.

Dzień 3 (15.07) – Święto Żaby przypadł w kolejny upalny dzień, a że żaby najlepiej czują się w wodzie to dzie-

stało połączone z podchodami. Kto czyta wiele interesujących książek, zyskuje niezwykłą moc posiadania nieograniczonej wyobraźni i ta właśnie wyobraźnia przydała się do rozwiązywania zadań na poszczególnych punktach.



Dzień 1 (13.07) – Święto Imion rozpoczął się od zapoznania się w grupach oraz różnych gier. Dzieci zostały podzielone na dwie grupy: starszą i młodszą) oraz nauczyły się pisanie imion w zapisie runicznym oraz w stylu Mon-

ci wcieliły się w rolę małych, zielonych stworków, aby trochę się ochłodzić, a przy tym świetnie bawić.

Dzień 4 (20.07) – Święto Biedronki było zdominowane przez kropki i kolor

Dzień 6 (22.07) – Święto Roweru nie mogło się odbyć bez rajdu. Dodatkowo rajd został połączony z ogólnopolską akcją Odjazdowy Bibliotekarz. Po pokonaniu wyznaczonej trasy (do Wandalskiej Zagrody w Kotorowie) był też